
 
RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL 
Palácio Geraldo Cândido da Silva 

__________________________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Georgino Avelino, 100 - Centro – Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59220-000 

CNPJ: 09.079.062/0001-05 – Tel/Fax: (84) 3299 2297 - E-mail: câmara.coronel.ezequiel@hotmail.com 
www.coronelezequiel.rn.leg.br 

PORTARIA Nº 21/2024 

 

 

“TORNA SEM EFEITO PARTE DA PORTARIA Nº 09/2019 E 

ANULA PORTARIA Nº 60/2019 EM SUA INTEGRALIDADE” 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN, Estado do Rio Grande do Norte, 

Vereadora KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais, e do 

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal; 

 

CONSIDERANDO que a Decisão final – Julgamento – do Processo Administrativo 

Disciplinar Nº 01/2022, versa pelo arquivamento das denúncias e que estabelece as correções 

necessárias; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar sem efeito parte da Portaria nº 09/2019, do dia 25 de janeiro de 2019, 

republicada em diário oficial em 29 de janeiro de 2019, na edição Nº 0558, Código 

Identificador 72765AE2, em que elencou o Sr. J.I.M. da R, inscrição nº 111801-0, no rol de 

habilitados no quadro para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, na 3ª posição. 

 

§1º O quadro de classificação dos habilitados fica definido da seguinte forma: 

 

Provas Objetivas 

Auxiliar de Serviços Gerais – 01 (uma) Vaga 

Classificação Situação Candidato Inscrição Pontos Acertos 
Língua 

Portuguesa 
Matemática Nascimento 

1 Habilitado SIDNEY TELES DE MENEZES 120717-3 58.0 17 10.0 7.0 12/03/1992 

2 
Habilitado 

FRANCISCA IRACEMA DOS 

SANTOS 
118820-3 54.0 17 14.0 3.0 15/03/1985 

 

 

Art. 2º Tornar sem efeito a integralidade da Portaria nº 60/2019, do dia 30 de dezembro de 

2019, publicada em diário oficial em 31 de dezembro de 2019, na edição Nº 0792, Código 

Identificador 5F24415A.  

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se 

 

Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN, 25 de abril de 2024. 

 

 

 

______________________________________________ 

KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO 
PRESIDENTE 


		2024-04-25T12:42:40-0300
	KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO:46584714420




